Capit

# Capitulū undecimū lxxxvni

cūdo p̄cedēti caplo. De tertio d̄ Lassi nō semper caruerūt v̄su rōnis. et tunc si p̄  
anus colla, abba. i. Lōtonē sacroctām us qn̄ erant sue mētis cōpotca appari  
neq̄tie spiritib⁹ tradit⁹ a seniorib⁹ n̄ris it eis hui⁹ sacramēti deuotio; debet ut  
nūq̄ memini inf dictū. q̄nimo si possit articulo mortis h̄ sacram̄tis exhiberi. nā  
bile esse et q̄tidie eis imp̄teri cā debere si forte timeat p̄iculū vomitus v̄l cepit  
cēlebat; q̄ ad purgationē ac tutelā cor- siōis. Un̄ legit̄ in cōclio L̄arthaginē  
pozis aicq̄ puenire credenda est; q̄ ab si et habet in decretis. disti. xxviij. q. vi.  
hoie p̄cepta / cū q̄ in mēbris ē⁹ insidet Je q̄ in infirmitate penitentiā petit; s̄  
sp̄m / seu in ip̄is latitare conatur / velut casu dū ad cū inuitat⁹ sacerdos venit /  
qddā exurēs fugat incēdīo. Hoc nāq̄ opp̄sus infirmitate obmutnerit; v̄l int̄  
mō curatū et abbatez Andronicū nup frenesim querens fuerit; debet testimo  
asperim⁹ alios q̄ p̄les. Magis nāq̄ ac magis inimicus insultabit offense /  
cū eu⁹ a celesti medicina viderit segrē- nū q̄ri ab his q̄ cū audierit. Et si con-  
gatūtatoz duri⁹ et freq̄nt⁹ attētabit / tinuo credit⁹ moritur⁹; recōciliſ p̄ ma-  
q̄nto eū a sp̄uali remedio senserit lōgi⁹ nus ip̄ositionē. et infundat̄ ori cius eu-  
abdicatū. Hec Lassian⁹. Et iterū ibid charitati. De baptisatis q̄ corporis ab  
de eisdē dicē. Duo h̄ credere imobilr op- fūndis spiritib⁹ vexant̄ est cadē rō; et d̄  
tet. p̄mo q̄ sine dei p̄missu null⁹ ob eis alijs amentib⁹. Hec Tho. et ad h̄ Lass-  
spiritib⁹ oīno rētaſ. sc̄udo; q̄ oīa que a ian⁹ allegat. Addit̄ tñ in. iiiij. disti. ix.  
deo nobis inferuntur sive tristia ad p̄- Demoniacis nō est denegāda cōio. nā  
sens / sive leta videant̄; velut a p̄yssimo si forte certū sit p̄ aliquo ei inimico dia-  
p̄e clementissimoq̄ medico p̄ nr̄is vti- bolō torqueri. Lui sic Pe. de palu. ad-  
litib⁹ interrogantur. et idcirco eos velut dit. In hoc casu pro excommunicandis  
pedagogis traditos būliari; vt disces- sunt habendi qui traditi sunt satbane.  
dētes ex h̄ mūdo v̄l purgatores ad vī- Hec Pe. Ex q̄bo liq̄tq̄ si aliqui sunt  
tā altā trāferant̄; v̄l penali vigore ple- possessi a demōc etiā p̄p̄ sua criminā /  
ctant̄. q̄ fm̄ Bplum traditi s̄t in p̄senti bñtes tñ lucida interualā et rōnis v̄su  
satbane in iteritu carnis; vt sp̄us salut postea cōvertunt̄ de p̄ctis v̄l debite p̄  
fiat in die dñi nr̄i Iesu Ch̄ri. ¶ P̄ig. fitent̄; tales cū sint absoluti coraz deo/  
Quid ḡ erit de v̄sum rōnis nō hñtib⁹; nullatenus sunt a cōione diuinissimi  
q̄ se p̄bare nō p̄nt; et sic edere de cibo h̄ sacramēti eucharisticie sequestrādi. De  
fm̄ Bplm no valent. ¶ Tho. Secūs locop̄ applicatiōe vel deuota oīo  
doctor de h̄ in tercia pte. q. viii. sic disti- ne qđ. p̄ q̄nto remedio tactū fuit/legēs  
guit de oīb⁹ amētib⁹. Blicq̄ inq̄t dicunt̄ de sc̄op̄ referte sunt. Merita em̄ sc̄o  
nō hñt v̄sum rōnis duplicit̄. Uno mō rū martyru / confessop̄ / et virginuz cre-  
q̄bñt debilē v̄sum rōnis. sic dicit̄ nō vi- gunt; vt bi sp̄us nequā sc̄op̄ in patria  
dēs q̄ male vider. et quia tales p̄nt alii existentiu in fēcētione vincuntur quos  
q̄a deuotionē cōcipe h̄ sac̄i / nō ē eis sancti in via vicerūt. Similiter viatos  
h̄ sacram̄tis deneganduz. Alio mō dicunt̄ rū deuote oīones liberationez obcesso  
oliq̄ non habere v̄sum rōnis quia sic a rū obtinuisse sepe legunt̄. Un̄ ad h̄ hor  
natuitate p̄māserūt. et sic talib⁹ nō est taſ Lassian⁹ vbi supra. Si inquit ha-  
hoc sacramētū exhibēdū. quia in eis berem⁹ hāc sentētiā / ino fidē quā sup-  
nullo mō p̄cessit h̄ sac̄i deuotio. Aut in comprehendē; vt et omnia p̄ domi  
p̄. q̄. dispēsa vnḡersa credam⁹; nō solū nequaq̄ despē-  
p̄. q̄.